Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.03.2021
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-286-21

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.08.2019 № 110-37-960-19 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов городского округа  муниципального образования «город Саянск»

Руководствуясь статьями 16, 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Саянск», утвержденным решением Думы городского округа от 02.12.2019 № 71-67-19-56, статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.08.2019 № 110-37-960-19 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов городского округа   муниципального образования «город Саянск»,(опубликовано в газете «Саянские зори»  от 05.09.2019  №  35,  страница 1, вкладыша), следующие изменения:
1.1. Приложение к Порядку изложить в следующей редакции:
«Приложение
к Порядку формирования перечня налоговых расходов муниципального образования «город Саянск»
[bookmark: P121]Перечень
налоговых расходов городского округа муниципального образования «город Саянск»

	№п/п
	Наимено
вание налога
	Наименование налогового расхода (содержание льготы, освобожде
ния или иной преференции)
	Ссылка на положение (стать, часть, пункт, абзац) решений Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», устанавливающего налоговый расход
	Категории получателей налогового расхода
	Условия (основания) предоставления налогового расхода
	Целе
вая категория налоговогорасхо
да
	Дата начала действия налогового расхо
да
	Дата прекращения действия налогового расхода
	Цели предоставления налогового расхо
да
	Наименование муниципальной программы городского округа муниципального образования «город Саянск», ее структурных элементов (непрограммного направления деятельности), в рамках которой реализуются цели предоставления налогового расхода
	Наименование целевого показателя (индикатора) достижения целей предоставления налогового расхода в соответствии с муниципальной программой городского округа муниципального образования «город Саянск», ее структурных элементов (непрограммно
го направления деятельности)
	Единица измерения целевого показателя (индикатора)
	Значения показателей (индикаторов) достижения целей предоставления налогового расхода в соответствии с муниципальнойпрограмм
мой городского округа муниципального образования «город Саянск», ее структурных элементов (непрограммного направления деятельности), за год, предшествующий отчетному году
	Куратор налогового рас
хода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2021 года.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»				О.В.Боровский

исп. Мамарина О.А.
тел. 5-66-85